
Podmínky užití webového rozhraní 
Nacházíte se na webovém rozhraní panskydvur.cz (dále jen 
„webové rozhraní“), které provozuje podnikatel 
KUKRS s.r.o., IČO: 63218186, Krsice 1, Čimelice, 398 04. 
291284639/0300 
Adresa pro doručování: 
Miloslava Procházková, Krsice 1, Čimelice, 398 04. 
Telefonní číslo: 606930725 
Kontaktní e-mail: pansky.dvur@seznam.cz 
Vezměte na vědomí, že bez ohledu na to, zda prostřednictvím 
webového rozhraní nakupujete, registrujete se na něm nebo jej 
pouze navštěvujete, je nutné se řídit dále uvedenými pravidly, která 
vymezují a upřesňují podmínky užívání všech funkčních součástí 
webového rozhraní. 
1. Registrace na webovém rozhraní 
Na webovém rozhraní se můžete registrovat prostřednictvím 
registračního formuláře dostupného na webovém rozhraní. Do 
registračního formuláře je nutné vyplnit požadované údaje, 
zejména jméno, příjmení a kontaktní e-mail. Registrací je založen 
uživatelský účet. 
Pro přístup do uživatelského účtu je potřeba uživatelské jméno a 
heslo. Přístupové údaje do uživatelského účtu uchovávejte 
v tajnosti. Neneseme odpovědnost za případné zneužití 
uživatelského účtu třetí osobou. 
Informace uváděné při registraci musí být pravdivé a úplné. Účet, 
při jehož založení byly použity nepravdivé nebo neúplné 
údaje, můžeme bez náhrady zrušit. 
V případě změn ve vašich údajích doporučujeme provést jejich 
bezodkladnou úpravu v uživatelském účtu. 
Prostřednictvím uživatelského účtu můžete především objednávat 
zboží, sledovat objednávky a spravovat uživatelský účet. Případné 
další funkce uživatelského účtu jsou vždy uvedeny na webovém 
rozhraní. 



Vezměte na vědomí, že máme právo váš uživatelský účet 
bez náhrady zrušit, pokud prostřednictvím vašeho účtu 
dochází k porušování dobrých mravů, platných právních 
předpisů nebo těchto podmínek užití.    
2. Ochrana osobních údajů 
Při vyplnění objednávky nebo při registraci na webovém rozhraní 
nám poskytujete některé vaše osobní údaje. Dále při užívání 
webového rozhraní dochází k získávání, uchovávání a zpracovávání 
dalších údajů, k nimž máme přístup. Zadáním osobních údajů a 
užíváním webového rozhraní souhlasíte se zpracováváním 
a shromažďováním svých osobních údajů v dále uvedeném 
rozsahu a k dále uvedeným účelům, a to až do doby vyjádření 
nesouhlasu s takovým zpracováním. 
Svou informační povinnost vůči kupujícímu ve smyslu čl. 13 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „nařízení 
GDPR“) související se zpracováním osobních údajů kupujícího pro 
účely plnění kupní smlouvy, pro účely jednání o této smlouvě a pro 
účely plnění veřejnoprávních povinností prodávajícího plní 
prodávající prostřednictvím zvláštního dokumentu. 

• Co jsou osobní a další údaje? 

Osobní údaje jsou ty údaje, které nám dobrovolně poskytujete 
v rámci vyplnění objednávky či registrace. Osobními údaji se 
rozumí veškeré informace, které identifikují nebo mohou 
identifikovat konkrétní osobu. Osobními údaji jsou zejména, avšak 
nikoliv výlučně, jméno a příjmení, fotografie, datum narození, e-
mailová adresa a adresa bydliště či telefonní číslo. 
Další údaje, které získáváme automaticky v souvislosti 
s využíváním webového rozhraní, jsou IP adresa, typ prohlížeče, 
zařízení a operačního systému, doba a počet přístupů na webové 
rozhraní, informace získané pomocí souborů cookies a další 



obdobné informace. Upozorňujeme, že tyto další údaje 
můžeme získávat i bez registrace a bez ohledu na to, zda na 
webovém rozhraní nakupujete nebo ne. 

• Jak využíváme osobní a další údaje? 

Prostřednictvím osobních a dalších údajů vám především 
umožňujeme přístup k vašemu účtu a co nejsnazší užívání 
webového rozhraní. 
Údaje dále využíváme pro komunikaci ohledně správy vašeho účtu a 
pro uživatelskou podporu. Údaje mohou být použity pro zlepšování 
našich služeb, a to včetně využívání analýzy chování uživatelů 
webového rozhraní. 
Údaje mohou být využity k obchodním a marketingovým účelům, tj. 
k vedení databáze uživatelů webového rozhraní a k nabízení zboží a 
služeb, a to po dobu neurčitou. Odesláním objednávky nebo 
registrací 
Souhlas se zasíláním obchodních sdělení a elektronické pošty za 
účelem přímého marketingu můžete kdykoliv odvolat formou e-
mailu na naši kontaktní e-mailovou adresu. 

• Komu předáváme vaše osobní údaje? 

Vaše osobní údaje nepředáváme žádné další osobě. Výjimku 
představují externí dopravci a osoby podílející se na dodání zboží, 
případně poskytnutí služby. Takovým osobám jsou vaše osobní 
údaje předávány v minimálním rozsahu, který je nutný pro 
doručení zboží nebo poskytnutí služby. 
3. Služby společnosti Google a soubory cookies 
Webové rozhraní pro svou činnost využívá takzvané „cookies“. 
Webové rozhraní dále používá službu Google Analytics a případně i 
další služby poskytované společností Google, Inc. (dále jen 
„Google“). K využívání cookies dochází i v rámci využívání těchto 
služeb. 

• Co jsou to cookies a jak vyjádříte souhlas s jejich 
používáním? 



Cookies jsou textové soubory ukládané do počítače nebo jiného 
elektronického zařízení každého návštěvníka webového rozhraní, 
které umožňují analýzu způsobu užívání webového rozhraní. 
Zaškrtnutím souhlasu na webovém rozhraní udělujete svůj souhlas 
s využíváním souborů cookies, a také se zpracováváním údajů o vás 
společností Google a námi, a to způsobem a k účelům podrobněji 
popsaným na webovém rozhraní. 

• Můžete ukládání souborů cookies ve svém počítači 
nějak zabránit? 

Používání souborů cookies můžete odmítnout volbou v příslušném 
nastavení v internetovém prohlížeči. 
Upozorňujeme na to, že při odmítnutí používání souborů cookies 
není vyloučeno, že nebudete moci plně využívat veškeré funkce 
webového rozhraní. 

• Jak Google využívá získaná data? 

Pokud vás zajímá, jak Google využívá data, které od nás získává, 
dozvíte se tyto informace kliknutím na následující odkaz: Jak 
Google využívá data, když používáte weby nebo aplikace našich 
partnerů  
4. Ochrana autorských práv 
Obsah webových stránek umístěných na webovém rozhraní (texty, 
fotografie, obrázky, loga a další), včetně programového vybavení 
webového rozhraní a těchto podmínek, je chráněn naším autorským 
právem a může být chráněn dalšími právy dalších osob. Obsah 
nesmíte měnit, kopírovat, rozmnožovat, šířit ani používat 
k jakémukoli účelu bez našeho souhlasu či souhlasu držitele 
autorských práv. Zejména je zakázáno bezplatné či úplatné 
zpřístupňování fotografií a textů umístěných na webovém rozhraní. 
Názvy a označení výrobků, zboží, služeb, firem a společností mohou 
být registrovanými obchodními známkami příslušných vlastníků. 

• Jakými způsoby budeme při porušení autorských práv 
postupovat? 

https://www.google.com/intl/cs/policies/privacy/partners/
https://www.google.com/intl/cs/policies/privacy/partners/
https://www.google.com/intl/cs/policies/privacy/partners/


Při nerespektování výše popsaného zákazu budeme postupovat 
v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění 
pozdějších předpisů. 
My jako držitel autorských práv máme zejména právo domáhat se, 
aby bylo od zásahů do našich autorských práv upuštěno, a 
požadovat stažení neoprávněných kopií chráněného obsahu. 
Dále máme právo požadovat přiměřené zadostiučinění za 
způsobenou újmu.  
5. Ostatní vztahy související s využíváním webového 
rozhraní 
Upozorňujeme vás na to, že kliknutím na některé odkazy 
na webovém rozhraní může dojít k opuštění webového 
rozhraní a k přesměrování na webové stránky třetích 
subjektů.  
Neneseme odpovědnost za chyby vzniklé v důsledku zásahů třetích 
osob do webového rozhraní nebo v důsledku jeho užití v rozporu 
s jeho určením. Při využívání webového rozhraní nesmíte používat 
mechanismy, programové vybavení, skripty nebo jiné postupy, 
které by mohly mít negativní vliv na jeho provoz, tj. především 
narušit funkci systému nebo nepřiměřeně zatěžovat systém, a dále 
nesmíte vykonávat žádnou činnost, která by mohla vám nebo třetím 
osobám umožnit neoprávněně zasahovat či neoprávněně užít 
programové vybavení nebo další součásti tvořící webové rozhraní a 
užívat webové rozhraní nebo jeho části či softwarové vybavení 
takovým způsobem, který by byl v rozporu s jeho určením či 
účelem. 
Nemůžeme vám zaručit nepřerušený přístup na webové rozhraní, 
ani nezávadnost a bezpečnost webového rozhraní. Neodpovídáme 
za škodu způsobenou při realizaci přístupu a užívání webového 
rozhraní, včetně případné škody vzniklé při stahování dat 
zveřejněných na webovém rozhraní, škody způsobené přerušením 
provozu, poruchou webového rozhraní, počítačovými viry, škodu 
v důsledku ztráty dat, zisku nebo neoprávněného přístupu 
k přenosům a datům. 



Pokud se při užívání webového rozhraní dopustíte jakéhokoliv 
nezákonného či neetického jednání, jsme oprávněni omezit, 
pozastavit nebo ukončit váš přístup na webové rozhraní, a to bez 
jakékoli náhrady. V tomto případě jste dále povinni uhradit nám 
škodu, která vaším jednáním dle tohoto odstavce prokazatelně 
vznikla, a to v plné výši. 
6. Uzavření Kupní smlouvy 
Veškerá prezentace zboží umístěná ve webovém rozhraní obchodu 
je informativního charakteru a prodávající není povinen uzavřít 
kupní smlouvu ohledně tohoto zboží. Ustanovení § 1732 odst. 2 
občanského zákoníku se nepoužije. 
Webové rozhraní obchodu obsahuje informace o zboží, a to včetně 
uvedení cen jednotlivého zboží a nákladů za navrácení zboží, 
jestliže toto zboží ze své podstaty nemůže být navráceno obvyklou 
poštovní cestou. Ceny zboží zůstávají v platnosti po dobu, kdy jsou 
zobrazovány ve webovém rozhraní obchodu. Tímto ustanovením 
není omezena možnost prodávajícího uzavřít kupní smlouvu 
za individuálně sjednaných podmínek. 
Webové rozhraní obchodu obsahuje také informace o nákladech 
spojených s balením a dodáním zboží. Informace o nákladech 
spojených s balením a dodáním zboží uvedené ve webovém rozhraní 
obchodu platí pouze v případech, kdy je zboží doručováno v rámci 
území České republiky. 
Pro objednání zboží vyplní kupující objednávkový formulář ve 
webovém rozhraní obchodu. Objednávkový formulář obsahuje 
zejména informace o: 

• objednávaném zboží (objednávané zboží „vloží“ kupující do 
elektronického nákupního košíku webového rozhraní 
obchodu), 

• způsobu úhrady kupní ceny zboží, údaje o požadovaném 
způsobu doručení objednávaného zboží a 

• informace o nákladech spojených s dodáním zboží (dále 
společně jen jako „objednávka“). 



Před zasláním nebo vyzvednutím objednávky prodávajícímu je 
kupujícímu umožněno zkontrolovat a měnit údaje, které do 
objednávky kupující vložil, a to i s ohledem na možnost kupujícího 
zjišťovat a opravovat chyby vzniklé při zadávání dat do objednávky. 
Objednávku odešle kupující prodávajícímu kliknutím na tlačítko 
„Odeslat objednávku“. Údaje uvedené v objednávce jsou 
prodávajícím považovány za správné. Prodávající neprodleně po 
obdržení objednávky toto obdržení kupujícímu potvrdí 
elektronickou poštou, a to na adresu elektronické pošty kupujícího 
uvedenou v uživatelském účtu či v objednávce (dále jen 
„elektronická adresa kupujícího“). 
Prodávající je vždy oprávněn v závislosti na charakteru objednávky 
(množství zboží, výše kupní ceny, předpokládané náklady na 
dopravu) požádat kupujícího o dodatečné potvrzení objednávky 
(například písemně či telefonicky). 
Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím vzniká doručením 
potvrzení přijetí objednávky (akceptací), jež je prodávajícím 
zasláno kupujícímu elektronickou poštou, a to na adresu 
elektronické pošty kupujícího. 
Kupující souhlasí s použitím komunikačních prostředků na dálku 
při uzavírání kupní smlouvy. Náklady vzniklé kupujícímu při 
použití komunikačních prostředků na dálku v souvislosti s 
uzavřením kupní smlouvy (náklady na internetové připojení, 
náklady na telefonní hovory) si hradí kupující sám, přičemž tyto 
náklady se neliší od základní sazby. 
8. Odstoupení od smlouvy/objednávky 
Kupující bere na vědomí, že dle ustanovení § 1837 občanského 
zákoníku, nelze mimo jiné odstoupit od: kupní smlouvy o dodávce 
zboží, které bylo upraveno podle přání kupujícího nebo pro jeho 
osobu, od kupní smlouvy o dodávce zboží, které podléhá rychlé 
zkáze, jakož i zboží, které bylo po dodání nenávratně smíseno s 
jiným zbožím, od kupní smlouvy o dodávce zboží v uzavřeném 
obalu, které spotřebitel z obalu vyňal a z hygienických důvodů jej 
není možné vrátit a od kupní smlouvy o dodávce zvukové nebo 



obrazové nahrávky nebo počítačového programu, pokud porušil 
jejich původní obal. 
 Nejedná-li se o případ zboží podléhající rychlé zkáze či o jiný 
případ, kdy nelze od kupní smlouvy odstoupit, má kupující v 
souladu s ustanovením § 1829 odst. 1 občanského zákoníku právo 
od kupní smlouvy odstoupit, a to do čtrnácti (14) dnů od převzetí 
zboží, přičemž v případě, že předmětem kupní smlouvy je několik 
druhů zboží nebo dodání několika částí, běží tato lhůta ode dne 
převzetí poslední dodávky zboží. Odstoupení od kupní smlouvy 
musí být prodávajícímu odesláno ve lhůtě uvedené v předchozí 
větě. Zprávu o odstoupení od kupní smlouvy může kupující zasílat 
mimo jiné na adresu provozovny prodávajícího či na adresu 
elektronické pošty prodávajícího pansky.dvureznam.cz. 
V případě odstoupení od kupní smlouvy dle těchto obchodních 
podmínek se kupní smlouva od počátku ruší. Zboží musí být 
prodávajícímu vráceno do čtrnácti (14) dnů od odstoupení od 
smlouvy prodávajícímu. Odstoupí-li kupující od kupní smlouvy, 
nese kupující náklady spojené s navrácením zboží prodávajícímu, a 
to i v tom případě, kdy zboží nemůže být vráceno pro svou povahu 
obvyklou poštovní cestou. 
V případě odstoupení od smlouvy dle těchto obchodních podmínek 
vrátí prodávající peněžní prostředky přijaté od kupujícího do 
čtrnácti (14) dnů od odstoupení od kupní smlouvy kupujícím, a to 
stejným způsobem, jakým je prodávající od kupujícího přijal 
(kromě dodatečných nákladů vzniklých v důsledku zákazníkem 
zvoleného způsobu dodání nebo platby, který je jiný než nejlevnější 
způsob standardního dodání prodejcem nabízený). Prodávající je 
taktéž oprávněn vrátit plnění poskytnuté kupujícím již při vrácení 
zboží kupujícím či jiným způsobem, pokud s tím kupující bude 
souhlasit a nevzniknou tím kupujícímu další náklady. Odstoupí-li 
kupující od kupní smlouvy, prodávající není povinen vrátit přijaté 
peněžní prostředky kupujícímu dříve, než mu kupující zboží vrátí 
nebo prokáže, že zboží prodávajícímu odeslal. 



Nárok na úhradu škody vzniklé na zboží je prodávající oprávněn 
jednostranně započíst proti nároku kupujícího na vrácení kupní 
ceny. 
V případech, kdy má kupující v souladu s ustanovením § 1829 odst. 
1 občanského zákoníku právo od kupní smlouvy odstoupit, je 
prodávající také oprávněn kdykoliv od kupní smlouvy odstoupit, a 
to až do doby převzetí zboží kupujícím. V takovém případě vrátí 
prodávající kupujícímu kupní cenu bez zbytečného odkladu, a to 
bezhotovostně na účet určený kupujícím. 
9. Způsoby platby 
Zákazník je povinen uhradit kupní cenu za dodané zboží 
bezhotovostním převodem na účet společnosti KUKRS s.r.o. 
uvedený na daňovém dokladu pod příslušným variabilním 
symbolem nebo platební kartou. 
On-line platby pro nás zajišťuje Československá obchodní banka. 
Poskytovatel služby, společnost ČSOB, a.s. je licencovaná Platební 
instituce působící pod dohledem České národní banky. Platby 
probíhající skrze platební bránu jsou plně zabezpečeny a veškeré 
informace jsou šifrovány. 
Kontaktní údaje na společnost ČSOB, a.s. včetně telefonního čísla a 
e-mailové adresy pro případné reklamace nebo dotazy k platbám: 
           Československá obchodní banka, a.s. 
           Radlická 333/150, 150 57Praha 5 
           E-mail: akceptacekart@csob.cz 
           Tel:  +420 495 800 116 
Platba kartou 

Nejrychlejší způsob zaplacení on-line. Do rozhraní Platební brány 
ČSOB zadáte číslo karty, datum platnosti a CVC kód – tři čísla, 
která najdete v podpisovém proužku na zadní straně karty. Vše je 
zabezpečeno standardem 3D Secure, a tak budete nejspíš požádáni 
o zadání číselného kódu, který obdržíte SMSkou od své banky. 
Okamžitá platba prostřednictvím internetového bankovnictví. 
Platební brána ČSOB vás přesměruje do vašeho internetového 

https://www.comgate.cz/cz/platebni-brana?utm_source=eshop&utm_medium=strankyplatba&utm_campaign=2020
https://www.comgate.cz/cz/platebni-brana?utm_source=eshop&utm_medium=strankyplatba&utm_campaign=2020
mailto:akceptacekart@csob.cz


bankovnictví, kam se přihlásíte jako obvykle a zde potvrdíte už 
připravený platební příkaz.  
Podporované karty a platební metody Naše platební brána podporuje 
platební metody Apple Pay, Google Pay, Skip Pay, Platební tlačítko – Online 
platba a Platba na míru. 

 
Po dokončení platby budete přesměrování zpět do obchodu. Platba 
je potvrzena okamžitě, a tak budeme bez odkladu pokračovat v 
realizaci objednávky. 
V případě bezhotovostního převodu se kupní cena považuje za 
uhrazenou okamžikem připsání příslušné částky ve prospěch účtu 
společnosti KUKRS s.r.o., uvedeného na daňovém dokladu. 
Dokladem o platbě v hotovosti se rozumí výdajový pokladní doklad 
vystavený zákazníkem a potvrzený společností KUKRS s.r.o. nebo 
příjmový pokladní doklad vystavený zákazníkovi společností 
KUKRS s.r.o. 
Kupní cena za zboží, které společnost KUKRS s.r.o. na základě 
objednávky zákazníka zákazníkovi dodá, je splatná do data, 
uvedeného na daňovém dokladu, který společnost KUKRS s.r.o. 
zákazníkovi vystaví. 
Zákazník je povinen uhradit veškeré závazky vůči společnosti 
KUKRS s.r.o. podle pravidel stanovených v těchto všeobecných 
obchodních podmínkách, nemá-li se společností KUKRS s.r.o. 
písemně sjednány platební podmínky individuální. V případě, že se 
zákazník ocitne v prodlení se zaplacením kupní ceny nebo její části, 
je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky 
za každý započatý den prodlení. 
Společnost KUKRS s.r.o. si vyhrazuje právo vyžadovat po 
zákazníkovi, který má vůči společnosti KUKRS s.r.o. neuhrazené 
závazky po splatnosti nebo takové závazky opakovaně v minulosti 
měl, platbu v hotovosti při předání zboží. Pokud zákazník tuto 
podmínku neakceptuje, vyhrazuje si společnost KUKRS s.r.o. právo 
dodat mu objednané zboží až poté, co veškeré své závazky vůči 
společnosti KUKRS s.r.o. uhradí. 



Poukaz není považován za ceninu. Poukaz je dále neprodejný a 
nelze jej použít opakovaně. Je možné odstoupit od smlouvy a vrátit 
poukaz do čtrnácti dnů ode dne provedení platby za poukaz 
(přičemž provedením platby se myslí datum připsání plné částky za 
poukaz na účet provozovatele), objednateli pak bude vrácena částka 
zaplacená za poukaz. Kód poukazu bude zneplatněn provozovatelem 
a nelze jej už dále využít. Nárok na vrácení má pouze objednatel. 
Nelze žádat o odstoupení od smlouvy u již uplatněného voucheru. 
Žádost o odstoupení od smlouvy se podává zasláním na e-mailovou 
adresu spajz@ujiskru.cz, objednatel doloží informace o objednávce. 
10. Reklamace 
Reklamace se provádí písemně zasláním na e-mailovou adresu 
pansky.dvureznam.cz. Reklamaci může provést pouze objednatel, je 
povinen uvést číslo objednávky a popsat vady zboží. V případě, že 
objednatel řádně uplatní oprávněnou reklamaci, má právo na 
odstranění vad a není-li to možné, má právo na přiměřenou 
kompenzaci, případně odstoupení od smlouvy. 
Reklamace se nevztahuje na tyto případy 

• nesprávné skladování výrobku 
• nesprávné použití výrobku v rozporu s návodem použití 
• mechanické poškození po úderu či pádu 

Nejrychleji reklamaci vyřídíte návštěvou přímo u nás v restauraci 
s penzionem SCHWARZENBERSKÝ PANSKÝ DVŮR, Krsice1, 
Čimelice. Reklamace může být řešena výměnou za nový produkt 
nebo vrácením peněz. 
 


	Platba kartou
	Podporované karty a platební metody Naše platební brána podporuje platební metody Apple Pay, Google Pay, Skip Pay, Platební tlačítko – Online platba a Platba na míru.
	Reklamace se nevztahuje na tyto případy


